Z-166/19/18.22 Zastupitelstvo obce VI¢nov

ze dne
21.9.2022

provadi rozpoc¢tové opatreni ¢. 11/2022 nasledovné:

Piijmy
Pol.
1345

4129

Prijem z poplatku za obecni systém odpadového

hospodafrstvi

Dotace - zaméstnani v mikroregionu Vychodni Slovéacko

Celkem piijmy navySeni

Vydaje
Par.
2321
3319
3399
3412
3632
3722
4371

Odvadeéni a ¢isténi odpadnich vod

Ostatni zalezitosti kultury

Ostatni zalezitosti kultury, cirkvi a sd€lovacich prostredkt
Sportovni zafizeni ve vlastnictvi obce

Pohtebnictvi

Sbér a svoz komunalnich odpadi

Rana pece a socialni aktiviza¢ni sluzby pro rodiny s détmi

Celkem vydaje navySeni

Celkem financovani

CZK

380.000, -

110.000, -
490.000,-

170.000,-
6.000.000,-
50.000,-
300.000,-
50.000,-
600.000,-
8.000,-
7.178.000,-

6.688.000, -



